MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS – COPESE
Rodovia MGT-367, km 583 nº 5000, Alto do Jacuba, Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1277– E-mail: copese@ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS – COPESE
PROCESSO SELETIVO PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

 EDITAL Nº 06/2020 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 21/2019

A Universidade Federal  dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri  – UFVJM, através da Coordenação de
Processos Seletivos – Copese, torna público a  prorrogação da data de divulgação do Resultado Final do
Processo Seletivo para Licenciatura em Educação do Campo.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO LEC 2020/2

PERÍODO ATIVIDADE LOCAL

(...) (...) (...)

A partir de 04 de março
de 2020 Resultado Final.

http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura
-em-educacao-do-campo-lec.html

(...) (...) (...)

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO LEC 2020/2

PERÍODO ATIVIDADE LOCAL

(...) (...) (...)

A partir de 31 de março
de 2020 Resultado Final.

http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura
-em-educacao-do-campo-lec.html

(...) (...) (...)

Diamantina, 04 de março de 2020.

Alessandra Neves Orsetti Araújo
 Coordenadora – COPESE/ UFVJM

Profª Cynthia Fernandes Ferreira Santos
Pró-Reitora de Graduação

Edital nº 06/2020 retifica o EditaL nº 21/2019 – LEC

http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura-em-educacao-do-campo-lec.html
http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura-em-educacao-do-campo-lec.html
http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura-em-educacao-do-campo-lec.html
http://www.ufvjm.edu.br/copese/licenciatura-em-educacao-do-campo-lec.html